
Tekst do odczytu maszynowego

Szkoła Podstawowa nr 2 im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego znajduje się w dzielnicy Północ. 

Adres szkoły to: ul. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego 2A, 42-242 Częstochowa. 

Do szkoły prowadzą trzy wejścia od ul. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego. Dwa są dostępne dla osób niepełnosprawnych. 
Budynek szkoły ma dwa piętra.

Osoba na wózku inwalidzkim do głównego wejścia budynku może dojechać chodnikiem.

Przy ulicy znajduje się parking z wyznaczonym miejscem dla osób niepełnosprawnych. 

Dyrektorem szkoły jest mgr Anna Bednarek.

Szkoła zajmuje się kształceniem i wychowaniem dzieci od pierwszej do ósmej klasy. 

Lekcje odbywają się od poniedziałku do piątku. 
W szkole jest świetlica czynna od 7.00 do 16.30 i biblioteka szkolna czynna od 7.45 do 16.30.

Szkoła ma własną kuchnię i stołówkę, dzieci mogą korzystać z obiadów.


Pływalnia przy Szkole Podstawowej nr 2 im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego czynna jest od poniedziałku do piątku od 7.00 - do 22.00.


Jeśli chcesz się z nami skontaktować, zapraszamy do sekretariatu. Sekretariat znajdziesz na podwyższonym parterze. Żeby do nas wejść, poinformuj o tym osobę na portierni. 

Sekretariat jest czynny od poniedziałku do piątku w godzinach: 7.30- 15.30.

Aby załatwić sprawę w Szkole należy:
· napisać pismo i wysłać na adres:
Szkoła Podstawowa nr 2 im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego
ul. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego 2a
42 - 224 Częstochowa
· napisać pismo i wysłać na adres e-mailowy sp02@edukacja.czestochowa.pl lub za pomocą platformy ePUAP
· zadzwonić do Szkoły pod numer 34 322 04 55, 500 842 855.

[bookmark: _GoBack]Nasza strona internetowa to: https://sp2.czest.pl/ .

Nie ma możliwości skorzystania z usług tłumacza migowego.

Możesz wejść do nas z psem asystującym lub psem przewodnikiem.
Wszystkie informacje o Szkole Podstawowej nr 2 im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego są dostępne na stronie Biuletynu Informacji Publicznej.

Szczegółowe informacje dot. dostępności architektonicznej zawarte są w Deklaracji dostępności.
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